
            COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciannove il giorno  venti del mese di giugno nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che nel mese di Marzo 2019, il servizio catture dell’Asur
veterinaria dell’area vasta n. 3 di Macerata, nel territorio del Comune di Monte
Cavallo, ha catturato un cane randagio meticcio di sesso femminile con n. 6
cuccioli neonati ed ha provveduto ad effettuare i relativi controlli sanitari.

CONSIDERATO che il servizio Catture dell’asur veterinaria, a seguito dei
controlli veterinari, ha provveduto a trasportare i cani al Rifugio Collealtino
(Camerino) – Lega nazionale per la difesa del cane sezione di Camerino (MC)
situato in Località Mecciano n. 12 – 62032, C.F. 90010050434 P. IVA
01612540433;

VISTA la nota invita dal Rifugio Collealtino di Camerino assunta al protocollo
generale dell’ente al n. 1272 del 08.05.2019, in cui è riportato il prospetto delle
spese di mantenimento dei cani fino al 30.04.2019 per un totale pari ad euro
299,70 oltre I.V.A. 22% per complessivi euro 365,63;

ATTESO che con il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n.
145 (legge di Bilancio 2019) è stato modificato l’articolo 1, comma 450 della
legge 27 dicembre 2006, n. 296 innalzando la soglia per non incorrere
nell’obbligo di ricorrere al MEPA, da 1.000 euro a 5.000 euro;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n° 9 del 28/03/2019 con cui è stato
approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021;

VISTO il certificato di regolarità contributiva prot. INPS_14453519 data rilascio
05/03/2019 data fine validità 03/07/2019;

VISTO il CIG Z7328FA225;

VISTO lo Statuto ed il regolamento di contabilità;

VISTO il D.lgs. n. 267/2000;

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO RAGIONERIA

Numero 85   Del 20-06-2019
 Reg. generale 129

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA CON LA LEGA NAZIONALE PER LA
DIFESA DEL CANE SEZIONE DI CAMERINO PER IL RICOVERO DI CANI
RANDAGI - CIG: Z7328FA225



DETERMINA

DI IMPEGNARE, la somma di euro 365,63 relativa al servizio di1)
mantenimento dei cani fino al 30.04.2019, a favore del Rifugio Collealtino
(Camerino) – Lega nazionale per la difesa del cane sezione di Camerino
(MC) situato in Località Mecciano n. 12 – 62032, C.F. 90010050434 P.
IVA 01612540433;

DI IMPUTARE la spesa prevista pari ad euro 365,63 all’intervento2)
01.11-1.03.02.99.000 ex Capitolo 1370 “CANILE COMUNITARIO -
SPESE CONSORTILI” del bilancio di previsione 2019, gestione
competenza, che presenta la dovuta disponibilità.

PUBBLICARE la presente determinazione all’Albo Pretorio telematico3)
del Comune Monte Cavallo per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Remigi Rag. Valentina

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 20-06-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 20-06-2019 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 265

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione è stata
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal giorno 01-07-2019 al giorno
16-07-2019 e che contro la stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 17-07-2019

IL RESPONSABILE

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 85 del 20-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………

_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li ___________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Remigi Rag. Valentina

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 85 del 20-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


